
R E K T O R 
Akademii Ekonomicznej 

w Krakowie 

ZARZĄDZENIE 
NR R-0121/8/2003 

REKTORA 
AKADEMII EKONOMICZNEJ 
z dnia 16 stycznia 2003 r. 

w sprawie zasad obrotu gotówkowego w Bibliotece Głównej -Oddział 
Wypożyczeń Miejscowych 

Działając na podstawie § 12 i § 39 Statutu Akademii Ekonomicznej w 
Krakowie oraz ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r./Dz. U. z 
1994 r. Nr 121, poz. 591 wraz z późniejszymi zmianami / zarządzam co 
następuje: 

1. Do przyjmowania opłat od studentów z tyt. wydanych kart bibliotecznych 
oraz kar za nieterminowy zwrot wypożyczonych książek upoważniam 
następujących pracowników: 

1) mgr Anna Grudzińska-Dymek 
2) mgr Jolanta Pietruszka 
3) mgr Beata Żebrowska 
4) Anna Chmurzyńska-Wójcik 
5) mgr Wioletta Małek 
6) mgr Aneta Kania 

2. Pracownicy, o których mowa w punkcie 1 ponoszą odpowiedzialność 
materialną za przyjmowaną gotówkę na zasadach określonych przepisami 
Kodeksu Pracy. 

3. Wprowadzam obowiązek dokumentowania przyjęcia gotówki na drukach 
ścisłego zarachowania - Kwitariuszach przychodowych. 

4. Kwitariusze przychodowe Pracownicy, o których mowa w punkcie 1, pobierają 
z Kwestury Akademii Ekonomicznej w Krakowie, za potwierdzeniem odbioru. 

5. Ustalam następujący obieg dokumentów opisanych w punkcie 3 i 4: 
- 1 egz. / oryginał / - otrzymuje wnoszący opłatę, jako potwierdzenie zapłaty, 
- 1 egz. / pierwsza kopia - w kolorze żółtym / - dostarczana jest do kwestury 
wraz z dowodem wpłaty gotówki na rachunek bankowy, 
- 1 egz. / druga kopia - w kolorze zielonym / - dostarczana jest do kwestury 
w całym bloczku, po wyczerpaniu się pojedynczych, kolejno numerowanych 
odcinków. 



6. Pracownicy, o których mowa w punkcie 1, przyjętą gotówkę wpłacają na 
rachunek bankowy Akademii Ekonomicznej w Krakowie nr: 

ING Bank Śląski S.A. 
10501445-2270164938 

Wpłaty należy dokonywać w Filii Banku, znajdującej się na terenie Uczelni. 

7. Dopuszczalna wysokość gotówki przechowywanej przez każdego z 
Pracowników wynosi 500,00 zł / słownie pięćset złotych /. 

8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prof. ar hab. Ryszard Borowiecki 


